1

关于叶城县 2019 年社会保险基金预算的说明

叶城县区财政局、人力资源社会保障局关于 2019 年叶

城县社会保险基金预算的报告已报县人民政府和人大同意，

现将有关情况公布如下：

2019 年，叶城县社会保险基金预算总收入 123403.08

万元，总支出 106351.3 万元，本年收支结余 17051.78 万

元，年末滚存结余 88444.06 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金预算

本年收入 10734.65 万元，其中：基本养老保险费收入

8762.32 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 10682.87 万

元，其中，基本养老金支出 10607.48 万元。本年收支结余

51.78 万元。年末滚存结余 1731.82 万元，其中：个人账户

滚存结余 0 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 11400.73 万元，其中：基本养老保险费收入

4492.73 万元，财政补贴收入 6504.88 万元。本年支出

5636.64 万元，其中，基本养老金支出 5623.64 万元。本年

收支结余 5764.09 万元，年末滚存结余 28551.32 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 42373.9 万元，其中：基本养老保险费收入

42197.97 万元，财政补贴收入 0 万元。本年支出 32677.53

万元，其中，基本养老金支出 32677.53 万元。本年收支结

2

余 9696.36 万元，年末滚存结余 25261.89 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金预算

本年收入 14839.53 万元，其中：基本医疗保险费收入

14652.14 万元。本年支出 13698.19 万元，其中，基本医疗

保险待遇支出 5998.64 万元。本年收支结余 1141.34 万元，

年末滚存结余 15356.2 万元，其中：个人账户滚存结余

3028.24 万元。

五、城乡居民基本医疗保险基金预算

本年收入 41821.75 元，其中：个人缴费收入 14970.9

万元，财政补贴收入 26844.38 万元。本年支出 41002.72 万

元，其中，基本医疗保险待遇支出 19845.39 万元。本年收

支结余 819.03 万元，年末滚存结余 17026.86 万元。

六、工伤保险基金预算

本年收入 1211.37 万元，其中：工伤保险费收入 1207.94

万元。本年支出 1655.18 万元，其中，工伤保险待遇支出

655.03 万元。本年收支结余 -443.81 万元，年末滚存结余

293.68 万元。

七、失业保险基金预算

本年收入 557.23 万元，其中：失业保险费收入 405.45

万元。本年支出 524.1 万元，其中，失业保险金支出 267.8

万元。本年收支结余 33.13 万元，年末滚存结余 124.22 万

元。

3

八、生育保险基金预算

本年收入 463.92 万元，其中：生育保险费收入 463.46

万元。本年支出 474.07 万元，其中，生育保险待遇支出

264.07 万元。本年收支结余-10.14 万元，年末滚存结余

98.07 万元。